ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE GONÇALVES DIAS

CNPJ: 06.314.827/0001-56
PRAÇA JOAO AFONSO CARDOSO, Nº 404, CENTRO

Ofício nº 016/2022-GAB/PREF

Gonçalves Dias – MA, 08 de Abril de 2022.

A Sua Excelência

RAIMUNDO NONATO DE ABREU

MD. Presidente da Câmara Municipal de Gonçalves Dias

N E S T A

Senhor Presidente,

  Através deste estamos encaminhando a esta Augusta Casa para

apreciação o Projeto de Lei Municipal nº 03/2022, que trata da Lei Diretrizes

Orçamentárias - LDO, para o exercício 2023, devidamente acompanhado de

mensagem ao Legislativo e todos os Anexos de Metas e Prioridades da LDO.

Confiante de que este pleito merecerá a sua melhor acolhida, bem como

de todos os ilustres pares, apraz – me renovar a Vossa Excelência e a todos os

vereadores os meus protestos de consideração e singular estima.

Atenciosamente,

________________________

Antonio Soares de Sena

Prefeito Municipal

		2022-04-13T14:12:43-0300
	ANTONIO SOARES DE SENA:47082186304